MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTE E CULTURA

EDITAL Nº 04/2021 – PROEXT/PROAES - CONCURSO ARTÍSTICO E CULTURAL DO FESTIVAL DE ARTES

RURALINAS

A Pró-Reitoria de Extensão (PROEXT) e a Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PROAES), através do Departamento de Arte e Cultura –

DAC, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e Regimento da UFRRJ, tornam público o resultado dos recursos (Etapa II) do

concurso artístico e cultural vinculado ao Festival de Artes Ruralinas.

RESULTADO APÓS RECURSO- ETAPA II

.

Nome do(a) candidato(a) ou

coletivo
Título da Obra Solicitação Situação Observação

Thamyres Dutra Barboza

Anselmo

Vozes-Mulheres, de Conceição

para todas e por todas nós.

Mudança de nota

INDEFERIDO

De acordo com o Item 6.7.

do Edital: “A nota de corte

para aprovação neste

processo seletivo é de 6,0

(seis) pontos.”

Thamyres Dutra Barboza

Anselmo

Vozes-Mulheres, de Conceição

para todas e por todas nós.

Acesso às notas obtidas

em cada critério avaliado
DEFERIDO

As notas foram

encaminhadas ao

candidato.

Jonatan Fernando da Silva Partido/partida Mudança de nota INDEFERIDO Os critérios apontados

Reis pelo candidato já haviam

sido observados pela

banca.

Jonatan Fernando da Silva

Reis
Partido/partida

Acesso às notas obtidas

em cada critério avaliado
DEFERIDO

As notas foram

encaminhadas ao

candidato.

Seropédica, 11 de novembro de 2021

Comissão Organizadora